
ИЗБОРНА	ЕДИНИЦА	2

ШУТО	ОРИЗАРИОПШТИНА
Изборно
место

Населено место Локација за гласање

2955 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ ЗАВОД ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА ДЕЦА И МЛАДИНЦИ  УЛ. ВТОРА МАКЕДОНСКА БРИГАДА  

2956 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ ЗАВОД ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА ДЕЦА И МЛАДИНЦИ  УЛ. ВТОРА МАКЕДОНСКА БРИГАДА  

2957 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “1210”  31  

2958 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “1210”  31  

2959 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “1210”  31  

2960 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “1210”  31  

2961 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “1210”  31  

2962 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “1210”  31  

2963 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “1210”  31  

2964 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “1210”  31  

2965 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О. У. “ БРАЌА РАМИЗ ‐ ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ  

2966 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О. У. “ БРАЌА РАМИЗ ‐ ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ  

2967 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О. У. “ БРАЌА РАМИЗ ‐ ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ  

2968 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О. У. “ БРАЌА РАМИЗ ‐ ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ  

2969 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О. У. “ БРАЌА РАМИЗ ‐ ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ  

2970 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О. У. “ БРАЌА РАМИЗ ‐ ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ  

2971 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О. У. “ БРАЌА РАМИЗ ‐ ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ  

2972 СКОПЈЕ ‐ ШУТО ОРИЗАРИ О.У. “26 ‐ТИ ЈУЛИ”  УЛ. “1210”  31  

2973 ГОРНО ОРИЗАРИ П. У. “ БРАЌА РАМИЗ ‐ ХАМИД “  С. ГОРНО ОРИЗАРИ    
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